
Spisová značka: KÚ-06348/2023-860 
Číslo jednací: KÚ-06356/2023-860-2020 

- 1 - 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění  

 (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
Obchodní jméno: T.S.BOHEMIA a.s. 
za kterou jedná: , na 

základě pověření ze dne 9. 4. 2023 
Sídlo: Sladovní 103/3, 77900  Olomouc - Pavlovičky 
IČO: 62304381 
DIČ: CZ62304381 
Zápis firmy: Městský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2941 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 4179052/0800 
(dále jen prodávající) 
 
a 
 
Obchodní jméno: ČR - Katastrální úřad pro Olomoucký kraj  
Za kterou právně jedná: Ing. Daniel Janošík – ředitel 

(v souladu s  §7, odst. 1, zákona č. 219/2000 Sb. o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, 
v aktuálním znění) 

Sídlo: Jeremenkova 110/15, 772 11  Olomouc 
IČO:        71185186  
DIČ: není plátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 5829811/0710 
(dále jen kupující) 
 
 
 

II. 
PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY 

 

1. Předmětem kupní smlouvy je dodávka 13 ks notebooků dle specifikace v Příloze č. 1 této 
smlouvy - Nabídka č. 2233203180 ze dne 30. 11. 2023. 
 
 

2. Místem plnění je sídlo Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Jeremenkova 110/15, 
772 11,  Olomouc – Hodolany 
 

 



Spisová značka: KÚ-06348/2023-860 
Číslo jednací: KÚ-06356/2023-860-2020 

- 2 - 
 

III. 
LHŮTY 

 
1. Termín dodání předmětu kupní smlouvy dle čl. II je do 10 kalendářních dnů od nabytí 

účinnosti této kupní smlouvy. 
 

IV. 
KUPNÍ CENA 

 
1.   Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran a činí: 

 
 
 
 

 
 

2. Cena je sjednána jako pevná a konečná. 
 

3. Uvedená cena zahrnuje dodávku vč. dopravy do místa plnění dle čl. II odst. 2. 
 
 

V. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1. Dodávka bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) prodávajícího. 
2. Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího doručení objednateli. 
3. V případě doručení vadné, resp. špatně vyplněné faktury začíná lhůta pro její zaplacení 

ode dne doručení řádně opravené faktury kupujícímu. 
4.   Prodávajícímu vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Kupujícímu za plnění 

vymezené v článku II. této Smlouvy, dnem podepsání dodacího listu, nebo předávacího 
protokolu 
 
 

VI. 
VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY 

 
1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží úplným zaplacením kupní ceny dle čl. IV odst. 1. 

Převzetí bude prokázáno podpisem dodacího listu (předávacího protokolu). 
2. Povinnost prodávajícího dodat zboží je splněna převzetím zboží kupujícím. 
3. Osobou oprávněnou převzít zboží za kupujícího je , tel.: , email: 

 v termínu dohodnutém mezi prodávajícím a kupujícím. 
4. Dokladem o předání a převzetí zboží bude dodací list. 
5. Doprava zboží do místa dodání je součástí závazku prodávajícího a bude uskutečněna na 

vlastní náklady prodávajícího.  
6. Prodávající zajišťuje záruční i pozáruční servis. 

Celková cena bez DPH 162 806,00 Kč 

Celková cena včetně 21 % DPH 196 995,00 Kč 



Spisová značka: KÚ-06348/2023-860 
Číslo jednací: KÚ-06356/2023-860-2020 

- 3 - 
 

VII. 
ZÁRUKY 

1. Na veškeré zboží se sjednává záruční lhůta 36 měsíců. 

 
 

VIII. 
SMLUVNÍ POKUTA A ÚROKY Z PRODLENÍ 

 
1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 0,05% z ceny zboží včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodlení. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující 
zaplacenou smluvní pokutu. 

 
2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 

ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý, byť i započatý, den prodlení. 
 
 
 

IX. 
ENVIROMENTÁLNÍ USTANOVENÍ 

 
1. Prodávající se zavazuje k zajištění technické podpory po uplynutí záruční doby a to 

minimálně 2 roky od jejího skončení a zajištění sběru a likvidace použitého 
elektrozařízení nebo jeho dalšího použití a to nejen poptávaného elektrozařízení, ale i 
elektrozařízení, které je touto veřejnou zakázkou nahrazováno. 

 
2. Prodávající zaručuje dostupnost náhradních dílů po dobu nejméně tří let od okamžiku 

ukončení výroby předmětu smlouvy dle čl. II. 
 
 
 

X. 
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po 

1 vyhotovení. Smluvní vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dle § 2079 
- § 2183, v platném znění. 

2. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění této smlouvy je oprávněn prodat kupujícímu 
a že na něm neváznou žádné závazky vůči třetím stranám. 

3. Prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy v evidenci smluv v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění smlouvy provede kupující. 

4. Kupní smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou stvrzeny podpisem 
obou stran. 
 



Spisová značka: KÚ-06348/2023-860 
Číslo jednací: KÚ-06356/2023-860-2020 

- 4 - 
 

5. Platnost smlouvy nastává dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 
 
 
 
 
Přílohy: Příloha č. 1 - Nabídka č. 2233203180 ze dne 30. 11. 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Olomouci dne 6. 12. 2023    V Olomouci dne 6. 12. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

.......................................................   ........................................................ 
                T.S.BOHEMIA a.s.           ČR - Katastrální úřad pro Olomoucký kraj 
                                        Ing. Daniel Janošík 
   obchodník firemního oddělení                 ředitel úřadu 
                  (prodávající)                                                                  (kupující) 
 



Kód Název produktu Počet Cena/MJ
bez poplatků

bez DPH

Měna RP
za ks

AP
za mj

Cena/MJ
s poplatky

bez DPH

DPH % Celkem

101262 NB DELL Vostro 15 3000 (3520),Intel Core i5-1235U,8GB,256GB SSD,15.6" FHD,Intel UHD,FPR,podsv.kl.4 11 840.00 Kč 12.00 30.00 11 882.00 21 % 57 508.88

RECFEE - 2-6-1 Přenosné počítače

9546189 PROMO Předplatné digitální TV Telly na 90 dnů 4 0.00 Kč 0.00 0.00 0.00 21 % 0.00

107545 NB DELL Vostro 15 (3530),Intel Core i3-1305U,8GB,512GB SSD,15,6" FHD,Intel UHD,FPR,podsv.kl.,3 12 905.00 Kč 12.00 30.00 12 947.00 21 % 46 997.61

RECFEE - 2-6-1 Přenosné počítače

9546189 PROMO Předplatné digitální TV Telly na 90 dnů 3 0.00 Kč 0.00 0.00 0.00 21 % 0.00

107533 NB DELL Vostro 14 (3430),Intel Core i3-1305U,8GB,256GB SSD,14" FHD,Intel UHD,W11P,FPR,3 12 345.00 Kč 12.00 30.00 12 387.00 21 % 44 964.81

RECFEE - 2-6-1 Přenosné počítače

9546189 PROMO Předplatné digitální TV Telly na 90 dnů 3 0.00 Kč 0.00 0.00 0.00 21 % 0.00

120369 NB DELL Vostro 14 (3420),Intel Core i5-1235U,8GB,256GB SSD,14" FHD,UHD,W11P,FPR,podsv.kl.,3Y 3 13 050.00 Kč 12.00 30.00 13 092.00 21 % 47 523.96

RECFEE - 2-6-1 Přenosné počítače

9546189 PROMO Předplatné digitální TV Telly na 90 dnů 3 0.00 Kč 0.00 0.00 0.00 21 % 0.00

.

NABÍDKA číslo 2233203180

Dodavatel:

77900

T.S.BOHEMIA a.s.

Sladovní 103/3
Olomouc

IČ:

Tel.: 
Banka: 

62304381

585157404
Česká spořitelna Kč

DIČ:

Fax:
E-mail: 

CZ62304381

585157455
Sídlo:

Účet: 

T.S.BOHEMIA a.s., Sladovní 103/3, Olomouc, 779 00

4179052/0800

Odběratel:   (10735)

772 11

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj

Jeremenkova 110/15
Olomouc

IČ:
Tel.: 

71185186 DIČ:
Fax: 

E-mail:  

Sídlo:  , , 

Zákazníkovo označení:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystavení:
Vytvořil:
Fakturovat:

E-mailem
Přeprava DPD
30.11.2023

s DPH

Celková hodnota nabídky v Kč:
s DPH:

162 806.00
196 995.00

V celkové sumě bez DPH byly zahrnuty následující poplatky:

Recyklační poplatek:
Autorská odměna:
Poplatky celkem: 

156.00 Kč
390.00 Kč
546.00 Kč

Nabídka:   *2233203180*
Upozornění: Cenová nabídka je platná tři pracovní dny od  datumu vystavení. Po uplynutí této lhůty si prosím požádejte o aktualizaci nabídky. 

OR: Ostrava /B/2941/21.11.1994

I6 (c) 2023 CyberSoft, s.r.o.   (MZD)

gbelecd
Textové pole
Příloha č. 1


	



